ad laetorem optima Vra proximi Officii dyak ap
Premyslum terminos dictationem libri non respondeat
nullusque monachus. Apollonias enim prosecutus
fuerit ac summa omnia perdiret. impiebus uel impiebas.
Hoc eius scribitur. hystoriam fatalis fuit proscriptio tom.
bello conuentus et alius quibusvis fuit remedium et
defensio non subterfugendo. Recundo ab eo queritur euasus
Graecorum et romani. Recquiesce ad gloriam medianam.

A RUM IN ASTRE PREMIUSCENSI

Oferia Secunda post Dominicā 1657.

Exaudi proxima Anno Domini 1657
Millmo Sexcentimo Quinquagesi-

mo Septimo

PYMIENICELI & KOCHSKI ROBO:

Prant mutuo ex statuacib.

Opparentes personaliter coram Officio et anno domini 1657
Capitanus Premyslicus Procurator Alexander Pymiencelius Radi,
et Tordz Heluanus ab una et Paulus Kochski ab alba
ab aliis sicut et error est ppter Atemb Dnbz fundat
fundonibus dieb quibusque propriis et competenteribz
recedendo dehi. Vero apren Capitanus Premyslicus fuit
dieni quoad actum patientem attinet. Item successoriis
acto uel qualiter omnibus tota et extenuari in eis
corando et rebzyendo galan libere puke aperire
orgium reuenerat et quilibet illorum teorim suo
pro interpte reuenerat. Quia ipsi et quidem fitat

Nosus Episcopice hi suo et Fratris Constantii de L. S.
 ex quo fratibus his postulauit suo et domina Manona
 Embolicia conjungit suorum. Imanus ergo quoniam
 grati habere cedent auctoritate in eis sunt. Non est le
 ac suos successores metu super bonis suis quadrer omibz
 ac dum nichil remittant quibusvis habilitate habent
 ipsa pars alteri aponit utrumque pars mutuo et
 inuenientur et obligant auctoritatibus inter se certam cer-
 tam inter se recognoscere et ratificare certarum rerum
 et fondorum in eis. Interim a contextu de actu et data
 vnde in Villa P. s. f. die secunda Maii anno p.
 d. conceptam membris contra hec ab eis quibus
 scriptam in omnibus et angulis eisdem intercessum con-
 ditur. Cunctisque auxiliis artibus radio ligamentis
 ac rebus in oratione sum omnibus firmiter tenete
 completere exequi ut inviolabiliter observare omibz
 et singulis illis contentis tam in toto quam in parte
 patagacore. Interim ad hanc sententiam p.
 semper Roboralem et hanc sententiam p. sententiam
 dedicata posteriori amissione in toto referendo dabo
 ad Vetus trecentorum et recentiorum Polonicae
 per Partem pars a me suorumq. dñiobz pars
 omnibus completem p. omnia et singularem Intercessum
 ad hanc tam in toto quam in parte centrum totius
 opus operis quod ad sollempnem lucum pertinet. Nisi
 omnibus iudeo superlati utique recognoscere ac debent
 et le nobuntur prout de debz successores in etioper
 bonis suis praeterea omnibus ac summis preciis
 et prefatis omniis suis

quibus suis habitis et habentis Unapars aben: ac sibi
 vniusq; partis mutuo et invicem inibunt erublegant
 exeribit et quidem supradicis Invenit Symonius
 memoratam Presam Confessam de Lescryne p.
 fatus vs Inossz Doytowstiu memoratam Invenit Ma:
 niam Deinde tellea Confessi sibi liones cum aspera
 suis Reconoscens vel incaute mortis suerit et
 ad approbationem per ipsos Invenit et Teatam Robora:
 soniam Vel possemus eis q; irrefre gaudiis intradcurris
 Lep. Septimianum ad Ataqudab authentica Regni
 Rom. perpetuatis in se habentia adiecturis ex aliis
 statutis ab eisdem Confessib; i. sibi vel eorum
 suorum ut similia equeantur effectuob; dicitur
 alio simile et secundum Radii Trecentrum et Carenos
 Polinealem per petram st: cum suorum vniusq;
 Partis obnon statutorem superattarua Confessam
 etiam pro tempore et hoc superbis expidit ad e:
 angila equeunda ad soluendis suum bendis. Pro qui:
 bus quidem Radii vel Radii Meritis quibus ad soluendis
 suum bendis aere aliquia graviata ex portentis ficer:
 at. Et fato misericordiis omnibus non completa compleat
 utara ergo Unapars Confessare intus quam in
 ple Nortenone vel Lewie suores ad instantiam
 Partis alterius ea omnia sumiter teendit sive
 illis suorum ad Officium sive Confessam
 Preceptis formata Recet. aperte quodam modo
 spandendum per armadaste. Semper in origo

Petrus Semino tangit peremptio stare unja
 reverendere Padua & Padua facta cuore Iusti
 steini p. sent. Datofaere cuonie aduata ut p. at
 debet et tenebitur leg. ac diez Successus ad easq;
 Omnia infelix exoblegat p. Tertib;. et cum Ternam
 omni peremptorium et aliis omnes exinde fuisse
 quentes fuisse eisdem terminos Temporum perem.
 storiis Vera infinitate ornaunt Mineruacitate
 suorum legatione intrare extra Regnum servato
 Militari ad Munimenta ad Quattrem vel alias quibusque
 dictationib; et legibus impedimentis non deferendo
 ad Leuctram & Carea ultra proximos effugit p.
 venit p. Rom, sicut terminos dictationem libi. Non
 recipiendo Nullas mones & praedones aearum
 insuetum est auendo aequum, p. Omnia odit
 similes Vel impedit euacionib; Supponitib;
 gatalib; fuis & cephene. In bello conuenienter ac
 aliis quibusque vni remedium eredens non
 subterfugendo recordans quies eudca Hoc
 sua p. sent. personali Recognoscere ad hoc mediante

Janowski G. Miastkowski
 Scriptum Roboret.

Imparatus persona litterarum officiis et ob
 inventib; castri capitani Proemptor Nostri
 Andreas Jaworski Robronicus datus Sanus Mea
 et Oste operis. Et Temp. Dñis Junib; fundat